ирНСй ®АЙп
Протокол №4 °Д °

внеочередного общего собрания
твенников помещений дома № 96 по улице Некрасовская в городе Владивостоке

V Ж и я ? М А  2018г. г. Владивосток

П

Инициатор Жесткова Светлана Николаевна, зарегистрирован(а)
Некрасовская,д. 96, кв. 86.
Документ о праве собственности:
Форма собрания: очное/заочное/
Дата проведения собрания: «Л_у.

I оо

щно-заочное голосование.
2018г.

улица
«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ
ПЕРВОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА» |

Видящий №

I Подпись_

пршп
Время проведения собрания 18 часов.
Место проведения общего собрания собственников помещений: г. Владивосток, ул. НекрасовТжащТцГ^б.
Местом хранения Протокола общего собрания собственников помещений: определена кв. № 86 в доме № 96
по ул. Некрасовская в городе Владивостоке.
В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в количестве____человек.
Общее количество всех голосов собственников жилых и нежилых помещений составляет 7914,99.
Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД указаны в Приложении № 1 к
Протоколу общего собрания.
Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД.
1).____________________________________________________________________________________________
2) . ________________________________________________________________________________________________________
3)
В собрании приняли участие собственники, обладающие '( ib ( 3 кв.м.) голосов от
общего числа всех голосов собственников помещений (7914,99 кв.м.) в многоквартирном доме № 96 по
ул. Некрасовская в городе Владивостоке.
Кворум для принятия решений по вопроссш повестки собрания имеется/не имеется.

Повестка собрания:

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов (счетной
комиссии).

2. Оформление земельного участка придомовой территории, используемого для установки киоска по ул.
Некрасовская, д. 96 по продаже овощей-фруктов в соответствии целевого назначения и с
требованиями муниципальных законов г. Владивостока.

3. Определение места хранения копии протокола общего собрания и решений собственников.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МКД:

1. О выборе председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих
подсчет голосов (счетной комиссии)

СЛУШАЛИ Жесткову С.Н.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать:
Председателем собрания Жесткову С.Н. (кв.86)
Секретарем собрания Волобуеву О.Б. (кв 134)
Счетную комиссию в количестве 1 человека, в составе Высоцкую В.К. (кв.22)

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать:
Председателем собрания Жесткову С.Н. (кв.86)
Секретарем собрания Волобуеву О.Б. (кв 134)
Счетную комиссию в количестве 1 человека, в составе Высоцкую В.К. (кв.22)

Результаты голосования по первому вопросу
«ЗА» % голосов
«ПРОТИВ» О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О % голосов

2. Оформление земельного участка придомовой территории, используемого для установки
киоска по ул. Некрасовская, д. 96 по продаже овощей-фруктов в соответствии целевого
назначения и с требованиями муниципальных законов г. Владивостока.

СЛУШАЛИ Жесткову С.Н.

ПРЕДЛОЖЕНО: Оформление земельного участка придомовой территории, используемого для
установки киоска по ул. Некрасовская, д. 96 по продаже овощей-фруктов в соответствии целевого
назначения и с требованиями муниципальных законов г. Владивостока.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Оформление земельного участка придомовой территории,
используемого для установки киоска по ул. Некрасовская, д. 96 по продаже овощей-фруктов в
соответствии целевого назначения и с требованиями муниципальных законов г. Владивостока.

Результаты голосования по второму вопросу
«ЗА» 'гас? % голосов
«ПРОТИВ» а % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ______________а__ % голосов

О п р е д е л е н и е  м е с т а х р а н е н и я  к о п и и  п р о т о к о л а  о б щ е г о  с о б р а н и я  и р е ш е н и й  с о б с т в е н н и к о в .

СЛУШАЛИ Жесткову С.Н.

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения копии протокола общего собрания и решений
собственников г. Владивосток, ул.Некрасовская, д. 96, кв.86.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения копии протокола общего собрания
и решений собственников г. Владивосток, ул.Некрасовская, д. 96, кв.86.

Результаты голосования по седьмому вопросу
«ЗА» Ж у О % голосов
«ПРОТИВ» V % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» V % голосов

Инициатор собрания

Председатель собрания

Секретарь собрания

Счетная комиссия

Ж / Жесткова С. Н./

/  Жесткова С. Н./

/  Волобуева О. Б./

^ 7 0 ^  /  Высоцкая В.К./